
1 
 

 

DODATEK č. 1 

ke SMLOUVĚ O DÍLO č. 25070 
 (dále jen smlouva) 

 
níže uvedeného dne, měsíce a roku na základě usnesení Rady města Znojma č. 144/2024, bod č. 4656, ze dne 

21.07.2025, a v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, 

uzavřený mezi těmito smluvními stranami: 

 
 
Správa nemovitostí města Znojma, příspěvkovou organizace, 
organizace založená usnesením Zastupitelstva města Znojma č. 25/91 odst. 2b,  

ze dne 19.11.1991 

sídlo: Pontassievská 317/14, 669 02 Znojmo  

IČO: 00839060 

zastoupená ředitelem organizace Ing. Zdeňkem Brabcem 

 

jako „objednatel“ 

 

a 

 

2. VIKO stavební a montážní s.r.o. 

sídlo: Coufalova 973/8, 669 02 Znojmo 

zapsán: u Krajského soudu v Brně, spisová značka C 61456 

zastoupený: jednatelem společnosti Janem Viklickým 

IČO: 28325893 

 

dále „zhotovitel“ 

 

oba dále také jako „smluvní strany“ 

se vzájemně dohodli na níže uvedené změně Smlouvy o dílo č. 25070, na jehož základě dojde ke 

změně ceny díla z 817 707 Kč + příslušná sazba DPH na 797 019,44 Kč + příslušná sazba DPH a 

prodloužení termínu realizace z 31.07.2025 na 31.08.2025 z důvodu zjištěných skutečností při 

bouracích pracech. 

Čl. I 

1. Tento dodatek č.1 nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem zveřejnění smlouvy 

v registru smluv v souladu s ustanoveními zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 

smluv), ve znění pozdějších předpisů. 

2. Tento dodatek č.1  je vyhotoven v elektronické podobě ve formátu PDF/A a bude podepsán zaručenými 

elektronickými podpisy smluvních stran založených na kvalifikovaném certifikátu pro elektronický 

podpis nebo kvalifikovaném elektronickém podpisu v souladu s ustanoveními zákona č. 297/2016 Sb., 

o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů. Každá ze 

smluvních stran obdrží dodatek č.1 v elektronické podobě s uvedenými elektronickými podpisy. 

3. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změn. 

4. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek č.1 uzavřely svobodně a vážně, nikoliv v tísni  

za nápadně nevýhodných podmínek., jsou plně obeznámeny s celým jejím obsahem 

a s tímto bezvýhradně souhlasí, na důkaz čehož připojují níže své podpisy. 



2 
 

 

 

Ve Znojmě, dne                 Ve Znojmě, dne 

 

 

 

___________________________   ______________________________ 

 objednatel                 zhotovitel 
Ing. Zdeněk Brabec     Jan Viklický    

Správa nemovitostí města Znojma,   VIKO stavební a montážní s.r.o. 

příspěvková organizace    jednatel společnosti            

ředitel organizace 

      

 

  

 


